[image: image1.jpg]L Conselho de Arquitetura
: e Urbanismo de Goids

Portaria nº 52, de 25 de outubro de 2021
Altera a composição da comissão julgadora do Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Habitação Quilombola de Interesse Social – Edital de Concurso CAU/GO nº 01/2021, instituída pela Portaria nº 45, de 10 de agosto de 2021.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO,
Considerando nova indicação da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB;
RESOLVE:
Art. 1º Alterar a composição da comissão julgadora do Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Habitação Quilombola de Interesse Social – Edital de Concurso CAU/GO nº 01/2021, instituída pela Portaria nº 45, de 10 de agosto de 2021, incluindo o Arquiteto e Urbanista Marcelo Perini Peralta Cunha em substituição a Fabiana Maria Nunes Perini.
Art. 2º Alterando o art. 1º da Portaria nº 45, de 10 de agosto de 2021, a Comissão Julgadora do Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Habitação Quilombola de Interesse Social passa a ser composta por:

a) Adriana Mara Vaz de Oliveira - CPF nº 382.303.721-87
b) Janira Sodré Miranda – CPF nº 231.183.692-72
c) Marcelo Perini Peralta Cunha – CPF nº 914.721.051-68

Art. 3º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 45, de 10 de agosto de 2021.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Fernando Camargo Chapadeiro

- Presidente -
[image: image2.jpg]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br

[image: image3.png]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br